ot assueta, fecimus,
Nec non ptatem et Mandatum dil'co nobis in Xpo. Nicholao Simpson
in ea parte commisimus, Cum intimatione, Quod siue ip'i sic citali
in h'mo’i electionis negocio die hor. et Loco pred'cis comparuerinl
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siue non, Nos nihilominus in eodem negociv procederemus et proce-
dere intenderemus, ip'orum citatorum ab’ia siue Contumacia in
aliquo non obstan. QUO quidem die Martis viz. primo die mensis
Augusti adueniente, inter horas prius assignatas, Nos decanus el
Cap't'lm. an'dict. (Campana ad Cap't'lm. celebrand. primitus pulsata
domum Cap't'larem eccl'ie cath’is pred’ce ingressi et Cap't'lm. ib'm
celebrantes, in Dilecti nobis in Xpo. Iohannis Incent Nolarij pu™ ac
Testium inferius no'i'atorum p'ntijs, L'niam v're Serenissime Regie
Mat' supradict., Necnon I'ras Cilatorias de quibus supra fit Mentio,
vonacu. Cerlificalorio super executione ecarundem per Nicholan.
Simpson Mandatarium n'rum an'd'cum, coram nobis tunc el ib'm
introductas el exhibitas pu® perlegi fecimus, Quarum quidem L'nie,
I'rarum Citatoriarum, et Certificatorij Tenores de verbo ad verbum
sequuntur et sunt tales, — ELIZABETH Dei gr'a Anglie, francie, et
Hibernie Regina. flidei Defens. ete. Delectis nobis in Xpo. Decano el
Cap't'lo eccl'ie Metropolitice Cantuar. Salutem. Et parte v'ra nobis esl
humil'r Supplicatum, Vt cum eccl’'ia predicta, per mortem natura-
lem Reuerendissimi in Xpo. palris et d'ni, d'ni Reginaldi Pole, Car-
dinalis vltimi Archie'pi eiusdem iam vaecat, et pastoris sit Solalio
destituta, alium vobis eligend. in Archie’pum et pastorem, L'niam
n'ram fundatoriam, vobis concedere dignaremur, Nos precibus vris
in hac parte fanorabil'r inclinati, L'niam illam vobis duximus conce-
dend., Rogantes, Q'd talem vobis eligalis in Archie’pum et pastorem
qui deo deuotus nobisq; et Regno n'ro vtilis et fidelis existal. In
cuius Rei Testimonium has I'ras [n'ras] fieri fecimus patentes, Tesle
meip'a apud Westm, decimo octauo die Tulij, Anno Regni n'ri primo.
NICHOLAUS WOTTON vtriusq ; Iuris Doctor, decanus eccl'ie calh'is
et Metropolitice Xpi. Cant. et eiusdem eccl’ie Cap'l’lm., Dilecto nobis
in Xpo. Nicholao Simpson cl'ico Sal'tm. Cum Sedes Archie'palis
Cantur. predict. per obitum Reuerendissimi in Xpo. p'ris et d'ni,
d'ni Reginaldi Pole Cardinalis vltimi Archie’pi eiusdem iam vacal. el
Archiepresulis siue Pastoris Solatio destitula existit, Nos decanns el
Cap't'lm. predict. in Domo Cap't'lari ecel'ie anted’ce die subscripl.
atq; ad effectum infraseriptum, /L'nin Regia primitus habita el
obtenta) Cap’t'lariter congregati et Cap'tlm facien., ne Archie'palus
predict. sue vacationis diutius deploraret Incommoda, nobismesipis
pro tunc p'ntibus, Ac omnibus alijs Canonicis eiusdem eccl'ie tunc
absentibus, Tus et voces in electione futuri Archie’'pi eiusdem eccl'it
habentibus, diem Martis viz. primum Diem prox. sequentis Mensis
Augusti ac hor. nonam et decimam ante meridiem eiusdem diei, ¢l
domum Cap't'larem predict. cum Continuatione et prorogaltione die-
rum et horarum extunc sequen. (Si oporteat) in ea parle flenda, ad
electionem futuri Archic'pi prefate eccl'ie (deo fauente) celebrand.,
pro Termino et Loco competen. prefiximus et assignauimus, Necpun
ad diem, hor. et locum predict. omnes et sing’los ip'ius eccl'ie cathis
et Metropolitice Xpi. Cantuar. Canonicos et prebendarios tam pnles
quam ab’entes Ius et voces in h'mo’i electione el electionis negociv
h'entes, ad faciend. exercend. et expediend. omnia el Singla que